

ราคากลาง

ทำนบดินหัวงานและอาคารประกอบ โครงการอ่างเก็บน้ำคลองโพธิ์ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
		สูตรที่						บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	กิจกรรมงานจ้างเหมางานระเบิดหิน								
1.	งานระเบิดหิน (พร้อมขนย้าย 1 กม.) ทำนบดินหัวงาน	2.3	9,277	ลบ.ม.	230.86	2,141,688.22	1.3154	303.67	2,817,146.59
2.	งานระเบิดหิน (พร้อมขนย้าย 1 กม.) River Outlet	2.3	4,568	ลบ.ม.	230.86	1,054,568.48	1.3154	303.67	1,387,164.56
3.	งานระเบิดหิน (พร้อมขนย้าย 1 กม.) Spilway	2.3	18,072	ลบ.ม.	146.46	2,646,825.12	1.3154	192.65	3,481,570.80
4.	งานระเบิดหิน (พร้อมขนย้าย 1 กม.) ถนนบำรุงรักษาเขื่อน	2.3	524	ลบ.ม.	146.46	76,745.04	1.3154	192.65	100,948.60
รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง จากลำดับที่ 1 ถึง 4						5,919,826.86			
								7,786,830.55	

หมายเหตุ :

1. ยอดราคารวมในช่องที่ 7 = 5,919,826.86 บาท
2. ค่า Factor F งานทาง = 1.3154 (ปกติ)
3. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2558

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (เจ็ดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ค่าขนส่งรวมค่าขึ้นลงรวมกองและอื่นๆ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายสุชิน ชันสัมฤทธิ์)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นายสุเทพ โพธิ์พุก)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นายพูนทรัพย์ อินทรา)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน